
BR.0012.3.1.2025 

P R O T O K Ó Ł NR 2/2025 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Powiatu 

Międzychodzkiego 

w dniu 14 stycznia 2025 roku. 

Posiedzenie Komisji odbyło się w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Międzychodzie. 

Obrady rozpoczęto o godz. 14:05. 

Obradom przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Oświaty,… Emilia Matysiak-Żuchowska. 

Obecni – wg listy obecności Komisji (załącznik nr 1 do protokołu). 

W posiedzeniu Komisji uczestniczył Dyrektor SOSzW w Międzychodzie Krzysztof Krzyżaniak.  

Tematy posiedzenia: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Wizja lokalna obiektu szkoły. 

3. Ustalenie planu pracy Komisji na rok 2025. 

4. Wolne głosy i wnioski. 

Ad. 1. Zaopiniowanie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji 

Przyjęto protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji w dniu 04.10.2024 r. 

 

Ad. 2. Wizja lokalna obiektu szkoły 

Dyrektor Krzysztof Krzyżaniak oprowadził radnych po obiekcie szkoły, prezentując wyposażenie oraz 

warunki w jakich obywają się zajęcia dydaktyczne. 

 

Ad. 3. Ustalenie planu pracy Komisji na rok 2025 

Przewodnicząca obrad przedstawiła propozycję planu pracy Komisji na rok 2025. 

Przyjęty przez Komisję projekt planu pracy Komisji na rok 2025 stanowi załącznik nr 2 do 

protokołu.  
 

Ponadto Przewodnicząca Komisji przedstawiła radnym koncepcję utworzenia klasy sportowej o profilu 

piłkarskim w LO w Międzychodzie. 

 Komisja wyraziła poparcie dla przedstawionej koncepcji.  
 

Następnie radni wyrazili chęć comiesięcznych wizyt w jednostkach organizacyjnych powiatu w ramach 

wspólnych posiedzeń Komisji.  

Ustalono, że sugestia ta zostanie przedstawiona Przewodniczącemu Rady Powiatu na 

najbliższym wspólnym posiedzeniu Komisji. 

Ponadto, radna Magdalena Jabłońska powróciła do propozycji wizyty w bibliotece powiatowej, którą 

przedstawiła na poprzednim posiedzeniu Komisji.  

Przyjęto, że wniosek w tej sprawie zostanie również złożony Przewodniczącemu Rady Powiatu 

na kolejnym wspólnym posiedzeniu Komisji. 

 

Ad. 4. Wolne głosy i wnioski 

W punkcie tym nikt nie zabrał głosu.  

 

Obrady zakończono o godzinie 15:40. 

 

 

Protokołowała  

Julia Szoffer 

Przewodnicząca Komisji Oświaty,… 

Emilia Matysiak-Żuchowska 


